c. 88 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta et alia quamplura instru
menta et diversa negocia agitata et facta coram prudenti et drcumspecto viro ser 
Marchione de Azoguidis. . .  honorabili corectore societatis notariorum. .. ne c non 
co ram suprascriptis et infrascriptis consulibus . . .  scripta et rogata per me Gratianum 
de Grassis... notarium dictorum dominorum corectoris et consulum .. .  ». 
cc. 90-93v : Atti della società durante il correttorato di Anthonius de Lanceis, 1453 
mag. 4 - giu. 29. 

cc. 95-1 14v :  Atti della società durante il correttorato di Bertolomeus de Bonio
haninis e di Philippus de Formaglinis 2, 1453 lu. 3 - clic. 22. 

c. 95 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta nec non 
instrumenta locationis et alia ordinamenta, partita, scruptinia et negotia societatis 
notariorum .. .  facta coram egregio viro ser Bertolomeo de Boniohaninis honorabili 
corectore societatis notariorum. .. et etiam co ram successore [Philippo de Forma
glinis] . . .  et coram consulibus diete societatis et scripta, rogata et publicata per me 
seu manu mey An d ree de Castagnolis notar ii diete societatis ... ». 

cc. 1 19-147 : Atti della società durante il correttorato di Melchion de Azoguidis 
e di Bernardinus de Mulittis 3, 1454 genn. 16  - lu. 1 .  

c .  1 19 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo et sequar seri bere ego 
Dominicus filius ser Bernardini de Mulittis notarius ellectus et assumptus. . .  pro 
notario diete societatis. . .  omnia acta, processus, dieta et attestationes testium et 
instrumenta atque sententias et nomina notariorum qui dictam societatem intra
bunt, eorum scruptinia et partita et promissiones atque fideiussiones quascumque 
que fient, actitabuntur, proferebuntur et tractabuntur . . .  coram egregiis et honora
bilibus dominis corectoribus [Melchione de Azoguidis et Bernardino de Mulittis] 
et consulibus diete societatis notariorum .. .  ». 

l Sive Melchion, cfr. reg. 23, c. 66v. 
2 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 3 lu. al 31 ag. 1453, sono nelle cc. 95-

100 ;  quelle del secondo, dal 29 ott. al 22 clic. 1453, sono nelle cc. 101-114v. 
3 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 16 genn. al 21 mar. 1454, sono nelle 

cc. 1 19-131 ; quelle del secondo, dal 1 1  apr. al l lu. 1454, sono nelle cc. 13F-147. 
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cc. 151-162v : Atti della società durante il correttorato di Signorinus de Urso, 1454 
lu. 1 - ag. 21 . 

c. 151 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continuabo et sequar scribere ego 
Carolus filius ser Petri quondam Francisci de Brunis. . .  electus et assumptus.. . in 
et pro notario diete societatis . . .  omnia acta, processus, dieta et attestationes testium, 
instrumenta atque scripturas et sententias et nomina notariorum qui dietam socie
tatem intrabunt, eorum scruptinia et partita et promissiones et fideiussiones qua
scumque, que fient, actitabuntur, proferebuntur et tractabuntur . . .  coram egregiis 
et honorabilibus correctoribus (sie) [Signorina quondam magistri Tholomei de 
Urso] diete societatis notariorum . . .  ». 
cc. 163-233v : Atti della società durante il correttorato di Cesar quondam Barto
lomei de Panzachiis, 1454 ott; 24 - clic. 31 .  

c. 163 :  « In Christi nomine amen. In hoc libro continuabo et sequar scribere ego 
Carolus filius ser Petri de Brunis . . .  electus et assumptus . . .  in et pro notario diete 
societatis . . .  omnia acta, processus, dieta et attestationes testium, instrumenta, scrip
turas, sententias et nomina notariorum qui dictam societatem intrabunt et eorum 
scruptinia et partita et promissiones ac fideiussiones quascumque, que fient, acti
tabuntur, proferrentur et tractabuntur . . .  coram prudenti et honorabili viro ser Ce
sare quondam Bertolomei de Panzachiis. . .  honorabili correctore diete societa
tis . . .  ». 

cc. 238-244 : Atti della società durante il correttorato di Frigirinus quondam ser Co
macii de Sancto Venantio, 1455 mar. 6 - 26. 

c. 238 :  « In Christi nomine amen. In hoc libro actorum societàtis notariorum civitatis 
Bononie continuabo et sequar scribere ego Dominieus quondam Scarduini de Scar
duis notarius electus et assumptus . . .  in et pro notario diete societatis . . .  omnia acta, 
processus, dieta et attestationes testium et instrumenta atque sententias et nomina 
notariorum qui dici:am societatem intrabunt, eorum scrutinia et partita et promis
siones atque fideiussiones quecumque que fient, actitabuntur, proferebuntur et 
tractabuntur. . .  coram egregiis et honorabilibus. dominis corectoribus (sic) [Frigi
tino quondam ser Comacii de Sancto Venantio] et consulibus diete societatis nota
riorum . . .  ». 

cc. 247-272" : Atti della società durante il correttorato di Andreas de Castagnollo 
e di Franciscus de Oleo 1, 1455 lu 1 - die. 30. 

c. 247 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continuabo et sequar ego Florianus 
quondam ser Iacobi de Mantechitis notarius ellectus et assumptus . . .  in et pro nota
rio diete societatis . . .  omnia acta, processus, dieta et attestationes testium et instru
menta atque sententias et nomina notariorum qui dietam societatem intrabunt, 
eorum scruptinia et partita et promissiones atque fideiussiones quecumque que fient, 
actitabuntur et proferebuntur et tractabuntur . . .  coram egregiis et honorabilibus do
minis corectoribus [Andrea de Castagnollo et Francisco de Oleo] et consulibus diete 
societatis notariorum . . .  ». 

1 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal l lu. al 24 sett. 1454, sono nelle cc. 247-
255; quelle del secondo, dal 14 ott. al 30 clic. 1455, sono nelle cc. 255V-272v. 
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cc. 27 4-321 v : Atti della società durante il correttorato di Carolus de Bechadellis e 
di Melchion de Azoguidis 1 1456 genn. 1 - giu. 29. 

c. 274: « In Christi nomine amen. In hoc libro continuabo et scribere sequar ego 
Baldasar filius ser Iacobi de Grassis notarius electus et assumptus . . .  in et pro notario 
diete societatis . . .  omnia acta, processus, dieta et attestationes testium et instrumenta 
atque sententias et nomina notariorum qui dietam societatem intrabunt, eorum 
scruptinia et partita et promissiones atque fideiussiones quecumque que fient, 
actitabuntur, proferebuntur ec tractabuntur . . .  coram egregiis et honorabilibus do
minis corectoribus [Carolo de Bechadellis et Melchione de AzoguidìsJ et consulibus 
diete societatis . . .  ». 
Registxo cartaceo di cc. 347; numerazione 1-347, del sec. XVI. Bianche le cc. 1, 9, 9.,, 15, 39, 39v, 
40v, 42v-43v, 44v, 60, 60v, 63, 65v, 71, 7F, 87, 87v, 94, 94v, 95", 100v, 103v, 109V, 115-118v, 123, 
123v, 132, 132v, 139v, 142v, 143v, 144v, 145v, 146v, 147v, 148-150v, 15F, 163, 234-237v, 238v-242v, 
244v-246v, 252-253v, 273-274v, 322-347v. Copertina membranacea. 

66 1456 lu. 3 - 1461 febbr. 18 

« Actorum et pactorum liber societatis notariorum ». 

« Campione 1456 ad 1461 » (dorso della copertina). 

c. 1jav : « Tabula notariorum societatìs notariorum », 1456 II sem. - 1461 I sem. 

cc. 1-11 : « Atti della società durante il correttorato di Frandscus de Bentivoglis », 
1456 lu. 3 - ag. 19. 

c. 1 :  « In Christi nomine amen. In hoc libro continentur et scripta sunt omnia acta, 
instrumenta et contractus locationum, fideiussionum ac provisiones et partita et 
alia quelibet fienda coram providis viris ser Francisco de Bentivogliis notario hono
rabili corectore societatis notariorum Bononie pro trimestri presenti incohato 
in kalendis mensis iulii anni MCCCCL VI et consulibus infrascriptis diete socie
tatis pro semestri presenti deputatis et tempore eorum officii et successive fienda 
coram et seu tempore eorum in affido successorum et ut in presenti libro contine
bitur, et scripta et rogata per me Michaelem ser Frigirini de Sancto V enantio nota
rium et nunc notarium diete societatis pro semestri presenti, sub annis domini nostri 
Iesu Christi MCCCCL VI, indietione quarta, diebus et mensibus infrascriptis, tem
pore pontificatus sanctissimi domini nostri domini Calisti pape tertii ». 
cc. 12-22 : Atti della società durante il correttorato di Signorinus de Urso, 1456 
ott. 14 - dic. 31 .  

cc. 23-35v: Atti della società durante il correttorato di Bernardinus de Mulletìs, 
1457 genn. 2 - mar. 31 . 

c 23 : « In Christi nomine amen. Hec sunt acta, in strumenta et contractus locatio
num, fideiussiones ac provisiones et partita et alia quelibet fienda coram provido 
et honorabili viro ser Bernardino de Mulletis honorabili corectore societatis nota-

1 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 1 · genn. al 31 mar. 1456, sono nelle 
cc. 274-299v; quelle del secondo, dal 2 apr. al 29 giu. 1456, sono nelle cc. 300-32F. 
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rio rum . . .  et consulibus infrascriptis diete societatis . . .  et scripta et rogata fuerunt per 
me Benedictum de Paliottis. . .  notarium diete societatis . . .  ». 
cc. 36v-44 : Atti della società durante il correttorato di Cesar de Pazachis, 1457 apr. 
7 - giu. 30. 

cc. 45-59 : Atti della società durante il correttorato di Marcus de Aldrovandis e di 
Nicolaus de Scarduis \ 1457 lu. 6 - clic. 31 .  

c. 45 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continentur et  scripta sunt acta, instru
menta et contractus locationum, fideiussiones ac provisiones et partita et alia que
libet facienda coram providis et honorabilibus viris ser Marco de Aldrovandis no
tario honorabile corectore societatis notariorum. . .  et consulibus infrascriptis diete 
societatis . . .  et sucessive coram in offitio dicti domini corectoris . . .  scripta et rogata 
per me Palamidesium quondam ser Laurentii de Rubeis. . .  notarium diete societa
tis . . .  ». 
cc. 60-89 : Atti della società durante il correttorato di Thomas de Sancto Petro e di 
Rufinus de Prindpibus 2, 1458 genn. 2 - mar. 1 5. 

c. 60 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo et sequar scribere ego 
Ambrosius filius ser Bernardini de Mulittis notarius electus et assumptus ex brevi
bus et imbursulatione officialium societatis notariorum civitatis Bononie in et pro 
notario diete societatis . . .  omnia acta, processus, dieta et atestationes testium et instru
menta atque sententias et nomina notariorum qui dietam societate intrabunt et 
eo�um scrutinia et partita et promissiones atque fideiussiones quecumque que fient, 
actltabuntur, proferebuntur et tractabuntur . . .  coram egregiis et honorabilibus do
minis corectùribus [Thoma de Sancto Petro et Rufino de Principi bus] et consulibus 
diete sodetatis notariorum . . .  et de quibus ego Ambrosius notarius predictus roga
tus ero . . .  ». 
cc. 90-93 : Atti della società durante il correttorato di Georo-ius de Pasellis ed una 

• b 
pnma parte del correttorato di Andreas de Castagnolis 3, 1458 lu. 2 - ott. 9. 

c. 90:  « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo et sequar scribere ego Am
brosius filius ser Bernardini de Mulletis notarius loco ser Francisci de Oleo notarii 
electi et asumpti.. .  in et pro notario diete societatis . . .  omnia acta, processus, dieta 
et atestationes testium et instrumenta atque sententias et nomina notariorum qui 
dieta societatem intrabunt et eorum scrutinia, partita et promissiones atque fideius
siones quecumque que fient, actitabuntur, proferebuntur et tractabuntur . . .  coram 
egregiis et honorabilibus dominis corectoribus [Georgio de Pasellis et Andrea de 
Castagnolis] et consulibus . . .  de quibus ego Ambrosius notarius predictus, loco dicti 
ser Francisci de Oleo notarii, rogatus ero . . .  ». 

cc. 93v-1 1 5 :  Atti della società durante la seconda parte del correttorato di Andreas 
de Castagnolis, 1458 ott. 1 - clic. 23. 

1 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 6 lu. al 6 ag. 1457, sono nelle cc. 45-46 ; 
quelle del secondo, dall'8 ott. al 31 dic. 1457, sono nelle cc. 46"-59. 

2 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 2 genn. al 15 mar. 1458, sono nelle 
cc. 60-7P; quelle del secondo, dal 7 apr. al 1 lu. 1458, sono nelle cc. 72-89. 

3 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 2 lu. al 19 ag. 1458, sono nelle cc. 90-
92"; quelle del secondo, del 9 ott. 1458, sono nella c. 93. 
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c. 93v :  « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo et sequar seri bere ego 
Mattheus quondam Francisci de Capraria. . .  notarius diete societatis ellectus et 
extractus . . .  propter renuntiationem factam per ser Franciscum de Oleo notarium 
olim extractum . . .  omnia acta, processus, dieta et attestationes testium, instrumenta 
atque sententias et nomina notariorum qui dictam societatem intrabunt et eorum 
scrutinia et partita et promissiones atque fideiussiones quecumque que fient, acti
tabuntur et proferebuntur . . .  coram honorabilibus dominis corectore [Andrea de 
Castagnolis] et consulibus. . .  de qui bus ero rogatus . . .  ». 

cc. 1 15v_130 : Atti della società durante il correttQrato di Franciscus de Bonazolis, 
1459 genn. 8 - mar. 15 .  

c. 1 1 5v :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et  facta nec non 
instrumenta locationum et alia ordinamenta, partita, scruptinia et negotia socie
tatis notariorum civitatis Bononie facta coram egregio viro ser Francisco quondam 
Boni de Bonazolis notario honorabili corectore . . .  et co ram consulibus diete socie
tatis et scripta et rogata ac publicata per me seu manu mei Matthei Francisci de Ca
praria notarii diete societatis . . . ». 

cc. 130v-164v : Atti della società durante il correttorato di Dominicus de Amorinis, 
1459 mag. 2 - giu. 27. 

c. 130v : « In Christi nomine amen. In hoc libro continentur et scripta sunt omnia 
acta, instrumenta et contractus locationum, fideiussiones, provisiones et partita 
et alia quelibet facienda coram egregio viro ser Dominica de Amorinis . . .  corectore 
honorabili5 societatis notariorum. . .  et suprascriptis dominis consulibus. . .  scripta 
et rogata per me seu manu mei Mathei Francisci de Capraria . . .  notarii diete socie
tatis . . .  ». 

cc. 172-179 : Atti della società durante il correttorato di Frigirinus de Sancto V e
nantio, 1459 lu. 5 - ott. 30. 

c. 1 72 :  « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo et sequar scribere ego 
Georgius filius magistri Lippi de Dardis notarius ellectus . . .  in et pro notario diete 
societatis . . .  omnia acta, processus, dieta et attestationes testium et instrumenta at
que sententias et nomina notariorum qui dictam societatem intrabunt et eorum 
scrutinia et partita et promissiones ac fideiussiones quecumque que fient, actita
buntur, proferebuntur et tractabuntur . . .  coram egregiis et honorabilibus domino 
corectore [P rigirino quondam ser Comatii de Sancto V enantio] et consulibus diete 
societatis notariorum . . .  ». 

cc. 1 80-1 81 : Atti della società durante il correttorato di Cesar de Panzachis, 1 459 
ott. 3 - 15.  

c. 1 80 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta nec non 
instrumenta, locationes et alia ordinamenta, partita, scruptinia et alia negotia socie
tatis notariorum civitatis Bononie ac etiam provisiones, fideiussiones et alia queli
bet facienda et actitanda coram egregio viro ser Cesare de Panzachis notario bono
niensi corectore honorabilis societatis notariorum... ac etiam coram suprascriptis 
dominis consulibus diete societatis, scripta et rogata per me seu manu mei Georgii 
filii magistri Lippi de Dardis.. .  notarii diete societatis . . .  ». 
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cc. 202-208v: Atti della società durante il correttorato di Signorinus de Urso, 1460 
genn. 7 - mar. 26. 

c. 202 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo et prosequar seri bere 
ego Franciscus quondam Iohannis de Venentiis . . .  notarius diete universitatis nota
riorum.. .  omnia et quecumque acta et actitata et facta coram honorabilibus viris 
ser Signorino de Urso . . .  honorabili corectore et . . .  consulibus diete societatis nota
riorum roganda per me Franciscum notarium suprascriptum . . .  ». 
cc. 209-232 : Atti della società durante il correttorato di Petrus de Brunis 1460 
apr. 8 - giu. 26. 

' 

cc. 235-248 : Atti della società durante il correttorato di Bertholomeus de Bonio
haninis, 1460 lu. 2 - sett. 26. 

c. 235 :  « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo et prosequar seri bere ego 
Iacobus quondam ser Bonifatii de Sogliano ... notarius diete universitatis notario
rum . . .  omnia et quecumque acta actitata coram honorabilibus viris ser Bertholomeo 
de Boniohaninis . . .  honorabili corectore et . . .  consulibus diete societatis notariorum . . .  
ac cetera instrumenta diete societati occurrentia . . .  roganda per me Iacobum nota
rium suprascriptum . . .  ». 

cc. 248-271 : Atti della società durante il correttorato di Carolus de Beccadellis 
1460 ott. 3 - clic. 31. 

' 

cc. 273-282v : Atti della società durante il correttorato di Guilielmus de Nobilibus 
1461 genn. 1 - febbr. 1 8. 

' 

c. 273 : « In Christi nomine amen. In hoc libro continua bo ei: scribere prosequar ego 
Iohannes filius Matthei de Tuschetis . . .  notarius universitatis notariorum omnia et 
quecumque acta et attestationes testium, instrumenta, sententias et nomina notario
run: qu.i diete societati aggregabuntur et eorum scrutinia, partita, promissiones et 
fidemsswnes quecumque que fient et actitabuntur coram honorabilibus viris ser 
Guilielmo de Nobilibus . . .  diete universitatis correctore honorabili et . . .  consulibus 
diete universitatis notariorum... roganda per me Iohannem notarium suprascrip
tum . . .  ». 

Registro cartaceo di cc. 298; numerazione 1-294, del sec. XVI con ripetizione dei nrr. 161 e 163 
ed omissione della numerazione per due carte segnate era 1ja,

' 
Sfb. Bianche le cc. F, 9-10v, 1 1"'", 

22v, 23.v' 24, 36v, 4F, 42, 59v, 89v, 134, 165-17F, 179v, 181V-20P, 232v-234v, 272, 272v, 283-294v. 
Copertma membranacea. 

67 1461 Ju. 1 - 1465 giu. 19 

« Liber actorum societatis notariorum ». 

« Campione 1461 ad 1465 » (dorso della copertina). 

cc. ij-xiijv : Atti della società durante il correttorato di Cesar de Panzachis e di Bene
dictus de Morandis 1, 1461 lu. 1 - clic. 17. 

1 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 1 lu. al 3 ag. 1461, sono nelle. cc. ij-vj ; 
quelle del secondo, dal 18 nov. al 17 clic. 1461, sono nelle cc. vij-xiij . 
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c. ij : « In Christi nomine amen. In hoc libro ego Dominicus filius egregii viri quon
dam ser Bernardini de· Mulittis notarius ellectus et assumptus ex brevibus et imbur
sulatione ordinaria officialium universitatis notariorum civitatis Bononie in et pro 
notario diete universitatis pro sex mensibus incohatis in kalendis mensis iulii anni 
MCCCCLXI et successive sequuturis scribam omnia et singula acta, processus, 
dieta et testium attestationes ac ìnstrumenta et sententias atque nomina notariorum 
qui dictam unìversitatem intrabunt, eorum scruptinia et partita atque promissiones 
et fideiussiones quascumque que fient, actitabuntur, proferebuntur et tractabuntur 
toto dicto semestre durante coram egregiis et hooorabilibus dominis corectoribus 
[Cesare de Panzachis et Benedicto de Morandis] et consulibus universitatis prefate 
infrascriptis et quorum nomina per me inferius sunt descripta et de quibus ego Do
minicus notarius predictus ero rogatus sub diebus et mensibus infrascriptis anni 
predicti, tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Pii divina providentia pape secundi ». 

cc. xiiij-xxvv : Atti della società durante il correttorato di Albertus de Plastellis e 
di Matheus de Curialtis de Tausignano 1, 1462 genn. 2 - giu. 30. 

c. xiiij : « In Christi nomine amen. In hoc libro ego Bertolomeus filius quondam do
mini Iohannis Boniohaninis notarius electus et asumptus . . .  in et pro notario diete 
universitatis. . .  scribam omnia et singula acta, processus, dieta et atestationes ac 
instrumenta et sententias atque nomina notariorum qui dictam societatem intrabunt 
coram dominis corectoribus [Alberto de Plastellis et Matheo de Curialtis de Tau
signano] et consulibus universitatis predicte . . .  ». 
cc. lj-lxxxviijv :  Atti della società durante il correttorato di Gratianus de Grassis, 
1462 lu. 1 - sett. 22. 

c. lj : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta, ìnstrumenta, partita, scruti
nia, negocia et alia diversa agitata et facta coram circumspecto viro ser Gratiano de 
Grassis honorabili correctore seu proconsole (sic) et honorabilibus consulibus diete 
universitads ac circumspectis consilio et consiliariis quadraginta consiliariorum 
universitatis predicte ac coram tota universitate predicta seu coram corporali diete 
universitatis . . .  rogata per me Bartholomeum ser Cesaris de Panzachiis. . .  notarium 
universitatis predicte . . . ». 

cc. lxxxx-cv : Atti della società durante il correttorato di Laurentius de Sancto Ve
nantio, 1462 ott. 7 - clic. 23. 

c. lxxxx: « In Christi nomine amen. Ego Bartholomeus ser Cesaris de Panzachiis . . .  
notarius alme universitatis et  societatis notariorum. . .  mentionem faciam seu seri
baro in presenti libro instrumenta, contractus, quasi contractus, acta et alia negocia 
factos et celebratos seu facta et celebrata pro factis vel negociis diete universitatis . .. 
et etiam acta, partita, scrutinia, sententias et alia facienda vel actitanda coram cir
cumspecto viro ser Laurentio de Sancto Venantio nunc honorabili corectore . . .  
ac consulibus, consilio et consiliariis quadraginta consiliariorum ac corporali uni
versitatis predicte . . . ». 

1 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 2 genn. al 31 mar. 1462, sono nelle 
cc. xiiij-xx; quelle del secondo, dal 15 mag. al 30 giu. 1462, sono nelle cc. xxv-xxvv. 
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cc. cj-cviiijv : Atti della società durante il correttorato di Frigirinus de Sancto Ve
nantio, 1463 genn. 3 - mar. 19.  

c.  cj : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta, partita, instrumenta, pròvi
siones, scrutinia, negotia et alia actitata et facta coram egregio viro ser Frigirino de 
Sancto V enantio honorabili corectore societatis et hominum notariorum civitatis 
Bononie et honorabilibus consulibus . . .  et per me Bertholomeum de Bechadellis . . .  
notarium universitatis predicte rogata et  scripta . . .  ». 
cc. cx-cxviiijv : Atti della società durante il correttorato di Andreas de Castagnola, 
1463 mag. 6 - giu. 23. 

cc. cxx-cxxxijv : Atti della società durante il correttorato di Franciscus de Bonazo
lis, 1463 lu. 2 - sett. 28. 

c. cxx : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta, instrumenta, partita, 
scruptinia, negotia et alia diversa agitata et facta coram honorabili et circumspecto 
viro ser Francisco de Bonazolis honorabili corectore et seu preconsule alme uni
versitatis notariorum civitatis Bononie et honorabilibus consulibus.. .  rogata et 
scripta per me Albertum quondam ser Domini ci de Argellata . . .  notarium univer
sitatis predicte . . .  » .  
cc. cxxxiij-clxvv : Atti della società durante il  correttorato di Franciscus de Benti
volis, 1463 ott. 6 - clic. 29. 

c. cxxxiij : « In Christi nomine amen. Hic describentur et descripta erunt successive 
a die in die [acta] actitata, facta, ordinata et disposita per honorabilem virum ser 
Franciscum de Bentivolis notarium bononiensem [corectorem] et consules ... per 
consilium quadraginta et per consilium generalem, roganda et scribenda per me Al
bertum de Argellata notarium antedictum diete universitatis . . .  ». 
cc. clxvj-clxxviij : Atti della società durante il correttorato di Franciscus de O leo, 
1464 genn. 4 - mar. 24. 

c. clxvj : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta, instrumenta, partita, 
scruptinia, negocia et alia diversa agitata et façta coram honorando et drcumspecto 
viro ser Francisco de Oleo . . .  honorabili corectore honorande societatis notariorum 
civitatis Bononie et honorabilibus consulibus diete societatis ac honorabilibus con
silio et consiliariis quadraginta consiliariorum universitatis predicte ac toto corpo
rali . . .  rogata et scripta per me Bonutium filium olim ser Francisci de Gomberutis . . .  
notarium diete universitatis notariorum . . .  » .  
cc. clxxviijv-cdijv : Atti delia società durante il correttorato di Dominicus de Amo
rinis, 1464 apr. 6 - giu. 30. 

cc. 221-231v : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Fantudis, 1464 
lu. 3 - sett. 28. 

c. 221 : « In Christi nomine amen. Ego Iacobus quondam Dominici de Mantichidis 
Bononie civis, notarius alme universitatis notariorum... in presenti libro scribam 
instrumenta, fideiussiones, acta, negotia, partita, scrutinia, sententias et alia facienda 
vel occurrenda coram circumspectis viris ser Iacobo de Fantuciis honorabili corectore 
diete universitatis et consulibus, conscilio consciliariorum quadraginta ac corporali 
universitatis predicte . . .  ». 
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cc. 232-263 : Atti della società durante il correttorato di Zacharias de Henrigittis, 
1464 ott. 1 - clic. 29.